
 

Dz-07.0021.4.2016 

 

Uchwała nr XIX/171/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2016 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. g oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W ramach dziedziny „Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej” (lit. C) przyjmuje się do realizacji zadanie pn. „Remonty dróg 

i chodników na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę”, 

zgodnie z zakresem ujętym w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VII wg 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę:  

1. ul. Przegon – remont chodnika przy Przedszkolu  

2. ul. Dunin-Wąsowicza – remont chodnika od ul. 
Łowieckiej do przejścia dla pieszych na ul. Lelewela  

3. ul. Kotlarczyków – pas 4 m środkiem w ażurze, 

pobocza tłuczniowe  
4. ul. Księcia Józefa – chodnik w rejonie ul. Pajęczej 

(zakres wynikający z ustaleń z ZIKiT)  

5. ul. Kraszewskiego – remont chodnika od ul. Fałata do 

al. Focha  
6. ul. Kościuszki – remont chodnika przy klasztorze ss. 

Norbertanek od rogatki do postoju TAXI  

7. ul. Wioślarska – remont chodnika wraz z montażem 
słupków  

8. ul. Salwatorska – remont chodnika od ul. 

Kraszewskiego do ul. Filareckiej po stronie nieparzystej 
9. ul. Syrokomli – remont chodnika po stronie 

nieparzystej od ul. Morawskiego do ul. Kościuszki  

10. ul. Ciechanowskiego – remont nawierzchni 

pomiędzy ul. Podłącze, a ul. Rogalskiego  
11. al. Panieńskich Skał – remont chodnika od ul. 

Kasztanowej do ul. Sarnie Uroczysko  

12. ul. Włóczków – od ul. Tatarskiej do już 
wyremontowanego odcinka 

1 155 000 zł ZIKiT 

 

 



§ 2. 

Wnioskuje się o to, aby wykonawcą zadań, o których mowa w § 1 była firma 

wyłoniona w przetargu na naprawy i remonty dróg zarządzanych przez ZIKiT w Krakowie 

oraz terenów należących do Gminy Miejskiej Kraków w zakresie infrastruktury drogowej – 

dla obszaru obejmującego teren Dzielnicy VII. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr XVII/151/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

16 lutego 2016 roku w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2016 oraz zmiany trybu realizacji zadania. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, w związku 

z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: ID.453.7.12.2016 z dnia 

17.03.2016. 


